
                                               

Администрация городского округа – город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «  23  »     мая     2012 г                                                                                           № 413

 О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа -
город Галич Костромской области от 
11.08.2011 года № 636

В соответствии с постановлением администрации Костромской области 
от 22.12.2009 № 407-а  «О регистрации аттракционной техники и выдаче талона 
(допуска на эксплуатацию аттракционной техники) на территории Костромской 
области»

постановляю:

  1. Внести в постановление администрации городского округа — город Галич 
Костромской области от 11.08.2011 года № 636 «О размещении аттракционной 
техники на территории городского округа — город Галич Костромской области» 
следующие изменения,  изложив абзац 9  пункта 2.4.7 раздела 2  Положения о 
порядке размещения временных нестационарных аттракционов, передвижных 
цирков  и  зоопарков  на  территории  городского  округа  -  город   Галич 
Костромской области,  в следующей редакции:
« -  технические паспорта  завода изготовителя на всё  оборудование,  включая 
клетки  для  животных,  свидетельство  о  регистрации  аттракционной  техники, 
талон (допуск на эксплуатацию аттракционной техники)».
   2.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 
опубликования.

Глава администрации городского округа - 
город Галич Костромской области                                                   А. П. Белов


	Администрация городского округа – город Галич 
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


